
Uchwała Nr 2/2023 

 Rady Uczelni Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej badającej roczne sprawozdanie finansowe 

 

Na podstawie § 82 ust. 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie (przyjętego 

Uchwałą Nr 23/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z późn. zm.), po zapoznaniu się z protokołem Komisji w celu 

wyłonienia najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym z dnia 19 stycznia 2023 r., 

uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. 

Spośród prawidłowo złożonych ofert wybiera sie firmę POL-TAX 2 Sp. z o.o., ul. Tadeusza 

Bora-Komorowskiego 59C/91, 03-982 Warszawa, do wykonania za kwotę 73800 zł usługi  

polegającej na sporządzeniu sprawozdań biegłego rewidenta, zawierających opinię  

o zbadanych sprawozdaniach finansowych Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie za 

okresy:  od  1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r., od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 

2023 r., od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Zbigniew Paprocki 

 

          Przewodniczący Rady Uczelni 

 

 

Uchwała podjęta w głosowaniu jawnym 

głosów za: 6 

głosów przeciw: 0 

głosów wstrzymujących się: 0 


		2023-01-19T20:17:09+0100
	Zbigniew Paprocki




